
2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių 

mechanizmų programų tiesioginio finansavimo Dvišalio 

bendradarbiavimo fondo projektų paraiškų vertinimo ir tiesioginio 

finansavimo Dvišalio bendradarbiavimo fondo projektų įgyvendinimo 

priežiūros tvarkos aprašo

2 priedas

1 veiklos pavadinimas

Panuojamas veiklos rodiklis

0.00

Bendra suma, 

Eur Pastabos

Veiklos aprašymas ir rezultatai:

Pateikite veiklos aprašymą:

- nurodykite, kas konkrečiai bus vykdoma;

- detalizuokite kiek asmenų ir iš kokių institucijų dalyvaus veikloje;

- jei veikloje dalyvaus projekto partneriai ir (ar) dalyviai, pagrįskite jų dalyvavimo būtinumą;

- nurodykite planuojamą veiklos vykdymo laikotarpį.

Nurodykite planuojamą veiklos rodiklį. Rekomenduojama vienai veiklai numatyti tik vieną rodiklį. Formuluodami rodiklį, nurodykite jo pavadinimą ir skaitinę 

reikšmę, pvz., pažintiniame vizite Norvegijoje dalyvavusių asmenų skaičius iš Lietuvos - 5; vizite Lietuvoje dalyvavusių atstovų iš valstybių donorių skaičius - 3.

1 veiklos išlaidų suma:

1 veiklos

Išlaidų pavadinimas

Nurodykite kas (projekto 

vykdytojas ar partneris) patirs 

išlaidas

Mato vnt.
Vienetų 

skaičius

Vieneto 

kaina, Eur

2014– 2021 M. EEE IR (AR) NORVEGIJOS FINANSINIŲ MECHANIZMŲ PROGRAMOS

 TIESIOGINIO FINANSAVIMO DVIŠALIO BENDRADARBIAVIMO FONDO 

PROJEKTO BIUDŽETAS

Nurodykite 1 veiklos pavadinimą





















X veiklos pavadinimas

Panuojamas veiklos rodiklis

8125.00

Konferencija Projekto vykdytojas vnt. 1 3000.00 3000.00

Pateikite paaiškinimą, kas sudaro biudžeto eilutės išlaidas ir kaip išlaidos buvo apskaičiuotos. Pvz., 1 

dienos konferencija Vilniuje 30-čiai dalyvių. Į kainą įskaičiuota salės su įranga nuoma, 2 kavos 

pertraukėlės ir pietūs. Salės su įrangos nuomos įkainis paskaičiuotas vadovaujantis ESFA interneto 

puslapyje skelbiamu rinkos įkainiu (X Eur). Maitinimo kaina (X Eur) paskaičiuota vadovaujantis 

komerciniais pasiūlymais Nr. 1, 2 ir 3 ir išvedus kainų vidurkį.

Skrydžio išlaidos Projekto vykdytojas vnt. 5 200.00 1000.00
Pateikite paaiškinimą, kas sudaro biudžeto eilutės išlaidas ir kaip išlaidos buvo apskaičiuotos. Pvz., 5 

dalyvių skrydžio išlaidos Vilnius-Oslas-Vilnius. Išlaidos nustatytos pagal interneto svetainėje skelbiamas 

skrydžių kainas (pasiūlymas Nr. 4 iš viešai prieinamos informacijos).

Dienpinigiai ((per diems) apima apgyvendinimo, 

maitinimo, vietinių kelionių ir kitas būtinas 

kelionės išlaidas užsienio valstybėje))

Projekto vykdytojas d. 15 275.00 4125.00

Pateikite paaiškinimą, kas sudaro biudžeto eilutės išlaidas ir kaip išlaidos buvo apskaičiuotos. Pvz., 5 

dalyvių iš Lietuvos susitikimo Norvegijoje išlaidos (vizito trukmė 3 dienos). Išlaidos apskaičiuotos pagal 

Europos Komisijos dienpinigių (apima apgyvendinimo, maitinimo, vietinių kelionių ir kitas būtinas 

kelionės išlaidas užsienio valstybėse) normas (fiksuotuosius įkainius), skelbiamas Europos Komisijos 

interneto svetainėje adresu 

https://ec.europa.eu/europeaid/work/procedures/implementation/per_diems/index_en.htm_en

2014– 2021 M. EEE IR (AR) NORVEGIJOS FINANSINIŲ MECHANIZMŲ PROGRAMOS

 TIESIOGINIO FINANSAVIMO DVIŠALIO BENDRADARBIAVIMO FONDO 

PROJEKTO BIUDŽETAS

Nurodykite X veiklos pavadinimą

Pastabos

X veiklos išlaidų suma:

Veiklos aprašymas ir rezultatai:

Pateikite veiklos aprašymą:

- nurodykite, kas konkrečiai bus vykdoma;

- detalizuokite, kiek asmenų ir iš kokių institucijų dalyvaus veikloje;

 -jei veikloje dalyvaus projekto partneriai ir (ar) dalyviai, pagrįskite jų dalyvavimo būtinumą;

- nurodykite planuojamą veiklos vykdymo laikotarpį.

Nurodykite planuojamą veiklos rodiklį. Rekomenduojama vienai veiklai numatyti tik vieną rodiklį. Formuluodami rodiklį, nurodykite jo pavadinimą ir skaitinę reikšmė, pvz., pažintiniame vizite 

Norvegijoje dalyvavusių asmenų skaičius iš Lietuvos - 5; vizite Lietuvoje dalyvavusių atstovų iš valstybių donorių skaičius - 3.

X veiklos

Išlaidų pavadinimas

Nurodykite kas (projekto 

vykdytojas ar partneris) patirs 

išlaidas

Mato vnt.
Vienetų 

skaičius

Vieneto 

kaina, Eur

Bendra suma, 

Eur























2 veiklos pavadinimas

Panuojamas veiklos rodiklis

0.00

Pastabos

2 veiklos išlaidų suma:

Veiklos aprašymas ir rezultatai:

Pateikite veiklos aprašymą:

- nurodykite, kas konkrečiai bus vykdoma;

- detalizuokite kiek asmenų ir iš kokių institucijų dalyvaus veikloje;

- jei veikloje dalyvaus projekto partneriai ir (ar) dalyviai, pagrįskite jų dalyvavimo būtinumą;

- nurodykite planuojamą veiklos vykdymo laikotarpį.

Nurodykite planuojamą veiklos rodiklį. Rekomenduojama vienai veiklai numatyti tik vieną rodiklį. Formuluodami rodiklį, nurodykite jo pavadinimą ir skaitinę reikšmė, pvz., pažintiniame vizite 

Norvegijoje dalyvavusių asmenų skaičius iš Lietuvos - 5; vizite Lietuvoje dalyvavusių atstovų iš valstybių donorių skaičius - 3.

2 veiklos

Išlaidų pavadinimas

Nurodykite kas (projekto 

vykdytojas ar partneris) patirs 

išlaidas

Mato vnt.
Vienetų 

skaičius

Vieneto 

kaina, Eur

Bendra suma, 

Eur

2014– 2021 M. EEE IR (AR) NORVEGIJOS FINANSINIŲ MECHANIZMŲ PROGRAMOS

 TIESIOGINIO FINANSAVIMO DVIŠALIO BENDRADARBIAVIMO FONDO 

PROJEKTO BIUDŽETAS

Nurodykite 2 veiklos pavadinimą





















3 veiklos pavadinimas

Panuojamas veiklos rodiklis

0.00

Pastabos

3 veiklos išlaidų suma:

Veiklos aprašymas ir rezultatai:

Pateikite veiklos aprašymą:

- nurodykite, kas konkrečiai bus vykdoma;

- detalizuokite kiek asmenų ir iš kokių institucijų dalyvaus veikloje;

- jei veikloje dalyvaus projekto partneriai ir (ar) dalyviai, pagrįskite jų dalyvavimo būtinumą;

- nurodykite planuojamą veiklos vykdymo laikotarpį.

Nurodykite planuojamą veiklos rodiklį. Rekomenduojama vienai veiklai numatyti tik vieną rodiklį. Formuluodami rodiklį, nurodykite jo pavadinimą ir skaitinę reikšmė, pvz., pažintiniame vizite 

Norvegijoje dalyvavusių asmenų skaičius iš Lietuvos - 5; vizite Lietuvoje dalyvavusių atstovų iš valstybių donorių skaičius - 3.

3 veiklos

Išlaidų pavadinimas

Nurodykite kas (projekto 

vykdytojas ar partneris) patirs 

išlaidas

Mato vnt.
Vienetų 

skaičius

Vieneto 

kaina, Eur

Bendra suma, 

Eur

2014– 2021 M. EEE IR (AR) NORVEGIJOS FINANSINIŲ MECHANIZMŲ PROGRAMOS

 TIESIOGINIO FINANSAVIMO DVIŠALIO BENDRADARBIAVIMO FONDO 

PROJEKTO BIUDŽETAS

Nurodykite 3 veiklos pavadinimą





















4 veiklos pavadinimas

Panuojamas veiklos rodiklis

0.00

Pastabos

4 veiklos išlaidų suma:

Veiklos aprašymas ir rezultatai:

Pateikite veiklos aprašymą:

- nurodykite, kas konkrečiai bus vykdoma;

- detalizuokite kiek asmenų ir iš kokių institucijų dalyvaus veikloje;

- jei veikloje dalyvaus projekto partneriai ir (ar) dalyviai, pagrįskite jų dalyvavimo būtinumą;

- nurodykite planuojamą veiklos vykdymo laikotarpį.

Nurodykite planuojamą veiklos rodiklį. Rekomenduojama vienai veiklai numatyti tik vieną rodiklį. Formuluodami rodiklį, nurodykite jo pavadinimą ir skaitinę reikšmė, pvz., pažintiniame vizite 

Norvegijoje dalyvavusių asmenų skaičius iš Lietuvos - 5; vizite Lietuvoje dalyvavusių atstovų iš valstybių donorių skaičius - 3.

4 veiklos

Išlaidų pavadinimas

Nurodykite kas (projekto 

vykdytojas ar partneris) patirs 

išlaidas

Mato vnt.
Vienetų 

skaičius

Vieneto 

kaina, Eur

Bendra suma, 

Eur

2014– 2021 M. EEE IR (AR) NORVEGIJOS FINANSINIŲ MECHANIZMŲ PROGRAMOS

 TIESIOGINIO FINANSAVIMO DVIŠALIO BENDRADARBIAVIMO FONDO 

PROJEKTO BIUDŽETAS

Nurodykite 4 veiklos pavadinimą





















5 veiklos pavadinimas

Panuojamas veiklos rodiklis

0.00

Pastabos

5 veiklos išlaidų suma:

Veiklos aprašymas ir rezultatai:

Pateikite veiklos aprašymą:

- nurodykite, kas konkrečiai bus vykdoma;

- detalizuokite kiek asmenų ir iš kokių institucijų dalyvaus veikloje;

- jei veikloje dalyvaus projekto partneriai ir (ar) dalyviai, pagrįskite jų dalyvavimo būtinumą;

- nurodykite planuojamą veiklos vykdymo laikotarpį.

Nurodykite planuojamą veiklos rodiklį. Rekomenduojama vienai veiklai numatyti tik vieną rodiklį. Formuluodami rodiklį, nurodykite jo pavadinimą ir skaitinę reikšmė, pvz., pažintiniame vizite 

Norvegijoje dalyvavusių asmenų skaičius iš Lietuvos - 5; vizite Lietuvoje dalyvavusių atstovų iš valstybių donorių skaičius - 3.

5 veiklos

Išlaidų pavadinimas

Nurodykite kas (projekto 

vykdytojas ar partneris) patirs 

išlaidas

Mato vnt.
Vienetų 

skaičius

Vieneto 

kaina, Eur

Bendra suma, 

Eur

2014– 2021 M. EEE IR (AR) NORVEGIJOS FINANSINIŲ MECHANIZMŲ PROGRAMOS

 TIESIOGINIO FINANSAVIMO DVIŠALIO BENDRADARBIAVIMO FONDO

PROJEKTO BIUDŽETAS

Nurodykite 5 veiklos pavadinimą



















P


	4548841006286852.xlsx

